
 

令和 6年度  

九州地区障がい者相談支援事業合同研修会 in大分 

参加・宿泊のご案内 

 

                       

 ～歓迎のご挨拶～ 

 

拝啓、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。   

この度、「令和６年度九州地区障がい者相談支援事業合同研修会 in大分が大分県大分市で開催さ

れますことを心よりお祝い申し上げます。また本大会が開催されるにあたり、皆様方の大会参加・宿泊等の

お世話を弊社にご用命賜り厚く御礼申し上げます。本大会のご成功をお祈りするとはもとより、大会事務局

のご指導のもと関係各方面とともに協力し、精一杯お手伝いさせていただく所存でございます。社員一同、

万全の受け入れ準備にて皆様のご来県をお待ち申し上げております。是非とも多数様のご参加を賜ります

ようご案内申し上げます。  

敬具 

名鉄観光サービス株式会社大分支店  

支店長 中野 征彦 

                                     

 

１ 大会のご案内 

（１） 期  日  2024年 12月 5日（木）～6日（金） 

（２） 開催地  大分県大分市 

（３） 会  場  J:COM ホルトホール大分（大分駅上野の森口出口徒歩すぐ） 

               受付 12:00～ 

               開会 13:00～ 

２ 大会参加について 

◆大会参加費  ６，０００円  （学生）３，０００円 

  ※１日だけ参加の方も同額となります。 

３ 宿泊のご案内 【募集型企画旅行契約の部】 

大会参加者用宿泊プランを下記にてご用意いたしました。 

ご希望の方は宿泊施設をご入力ください。 

【 宿 泊 日 】 12月 5日（木） 

【 宿泊料金 】 朝食付、税金・サービス料を含む、１名様 1泊あたりの料金です。 

【 添 乗 員 】 同行いたしません 



【最 少 催 行 人 員】 １名様 

宿泊施設名 
申込

番号 
部屋タイプ 

旅行代金    

(宿泊料金) 

大分駅 

からの 

アクセス 

ホテル日航オアシスタワー 
A１ 

A２ 

シングル 

ツイン 

13,800円 

10,800円 

大分駅より 

徒歩 12分 

レンブラントホテル大分 
Ｂ１ 

Ｂ２ 

シングル 

ツイン 

11,900円 

9,900円 

大分駅より 

徒歩 10分 

ダイワロイネットホテル大分 C シングル 13,500円 
大分駅より 

徒歩 10分 

ホテルフォルッア大分 D シングル 11,500円 
大分駅より 

徒歩 10分 

大分センチュリーホテル E シングル 10,500円 
大分駅より 

徒歩 5分 

アートホテル大分 F シングル 10,500円 
大分駅より 

徒歩 10分 

グリーンリッチホテル大分都町 G シングル 9,800円 
大分駅より 

徒歩 10分 

大分リーガルホテル H シングル 9,800円 
大分駅より 

徒歩 5分 

ホテルマイステイズ大分 I シングル 9,800円 
大分駅より 

徒歩 10分 

ホテルルートイン大分駅前 J シングル 9,800円 
大分駅より 

徒歩 5分 

ホテル東横イン大分駅前 K シングル 9,200円 
大分駅より 

徒歩 2分 

※旅行代金には、宿泊費、記載された食事代及び消費税等諸税を含みます。なお飲料代、昼食代、 

交通費、駐車場代等個人的性質の諸費用は旅行代金に含まれておりません。 

※ご希望の宿泊施設は申込順とさせていただきます。満室の場合は、代案をご案内いたします。 

また、状況により上記以外の宿泊施設をご案内する場合もありますことをご了承ください。 

※2名 1室をご希望される場合は、同室希望者名を所定欄に入力ください。 

※禁煙、喫煙室は数に限りがありご希望に添えない場合や、禁煙室は消臭対応の場合がありますの

で予めご了承ください。 



※大会会場(J:COM ホルトホール大分は、大分駅より徒歩すぐの場所にございます。         

できるだけ公共の交通手段でお越しいただくことをお勧めいたします。お車でお越しの場合は会場 

（ホルトホール）駐車場にお停めいただけない場合、周辺の有料駐車場をご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４ お申し込み・お支払いについて 

大会専用ホームページよりインターネットにてお申し込みください。 

お申込締切日 １０月３１日（木）まで 

※お電話、FAX でのお申し込みは受け付けておりませんのでご了承ください。 

大会専用ホームページ 

http://www.mwt-mice.com/events/soudanshien-kyushuoita2024 

QR コード（スマホで簡単申込）  

 

 

 

 

   お申し込み後、自動送信メールが送信されますが、お客さまのパソコン設定、特定のメールアドレスによっ

ては、自動送信メールが 届かない場合がございます。その際は、申し込み専用サイトのお問い合わせある

いは、メールにて名鉄観光までご連絡をお願いします。 

 

◆お支払いについて 

銀行振込/お申し込み後に表示されます請求額を指定口座へお振込みください。 

※振込手数料はお客様ご負担となりますので、予めご了承ください。 

※領収証につきましては、振込の控えをもってかえさせていただきます。 



 

５ お申し込み後の変更・取消について 

変更・取消は大会専用ホームページよりインターネットにてお願いします。 

トラブル防止のため、電話での変更・取消はお受けできませんのでご了承ください。 

○ 大会参加費につきましては、お申し込み後のご返金はございませんので予めご了承ください。 

○ 宿泊の変更・取消につきましては、次の取消料を申し受けます。 

 

宿泊 【募集型企画旅行契約】 

取消日 20～8日前 7～2日前 前 日 
当 日 

（受付開始前迄） 

受付開始以降 

無連絡不参加 

宿  泊 20％ 30％ 40％ 50％ 100％ 

６ その他のご案内 

○ 募集型企画旅行契約 

「宿泊プラン」は名鉄観光サービス㈱大分支店が旅行企画・実施するものであり、お申込みいただくお客様は、当社と募

集型企画旅行契約を締結します。この書面は、旅行業法第 12条の４に定める旅行取引条件説明書及び同法 12条

の 5 に定める契約書面の一部となります。詳しい旅行条件を説明した書面をお渡ししますので事前にご確認ください。 

※契約の内容条件につきましては、お申込み前に当社の店頭またはホームページでも確認いただけます。 

名鉄観光サービスホームページ（http//www.mwt.co.jp）⇒TOP ページ右下部⇒各種約款・条件書等について

⇒ご旅行条件書（国内・募集型企画旅行の部） 

 
○ 旅行のお申込み及び契約の成立 

旅行のお申し込みは、別紙申込書に所定の事項を記入し当社が予約の受諾をし、ご旅行代金を受領した時に契約が

成立するものとします。 

 

○ 旅行業務取扱管理者 

旅行業務取扱管理者は、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引に関する責任者です。この旅行契約に関し、担当

者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく下記の取扱管理者にお尋ねください。 

 
○ 旅行条件・旅行代金の基準期日 

この旅行条件は、2024 年 9月 1 日現在の運賃・料金を基準としています。 

 

○ 個人情報の取扱いについて 

お申込に際して提出いただいた個人情報につきましては、お客様との連絡のためや宿泊・運送機関等の提供するサービ

スの手配及び受領の為の手続きに利用させていただくほか、必要な範囲内で当該機関等及び手配代行者に提供致し

ます。また主催者事務局に提出致します。それ以外の目的でご提供いただく個人情報は利用しません。 

当社の個人情報の取扱に関する方針については、ホームページでご確認いただくか担当支店までお問合せください。   

名鉄観光サービスホームページ（http//www.mwt.co.jp）⇒TOP ページ右下部⇒各種約款・条件書等について

⇒セキュリティー確保について 

【お申し込み・お問い合わせ】 
〒870-0035 大分市中央町 1-1-5 大分第一生命ビルディング４階 

観光庁長官登録旅行業第 55 号・日本旅行業協会正会員 

旅行業公正取引協議会会員 

総合旅行業務取扱管理者 山田 祐嗣 

名鉄観光サービス株式会社 大分支店 

担当：山田 祐嗣 

TEL：097-534-7607・FAX：097-536-7390 

E-mail:yuji.yamada@mwt.co.jp 

受付時間：平日 09:30～17:00（土・日・祝日は休業） 

 

    

承認番号：S２４-０８０８         


